
* هفته بیســت وچهارم رقابت های لیگ برتر والیبال عصر امروز با 
انجام ۶ دیدار پیگیری خواهد شــد و جدال تیم های صنعتگران امید 
و گیتی پسند اصفهان با حریفان برای کسب تک سهمیه باقی مانده 
پلی آف اهمیت بسیار زیادی دارد. تاکنون صعود هفت تیم شهرداری 
ارومیه، شــهداب یزد، طبیعت، مهرگان نور، چادرملو اردکان، پیکان 
تهران و فولاد ســیرجان ایرانیان به مرحله حذفی قطعی شده و تنها 
یک سهمیه دیگر باقی مانده است. در حال حاضر تیم های صنعتگران 
امید و گیتی پسند اصفهان در رتبه های هشتم و نهم جدول هستند، 
شانس بیشتری برای کسب یک سهمیه باقی مانده دارند و به همین 

دلیل نتیجه این دو تیم اهمیت زیادی دارد.
* تیم  فوتســال نور و امید کاشــان، متشکل از بچه های ســندروم داون، در 
مسابقات کشوری فوتسال بین ۱۰ تیم شرکت کننده منتخب کشوری، به مقام 
قهرمانی دســت یافت. در این رویداد ورزشــی، نه تنها تیم نور و امید کاشان 
توانســت جام قهرمانی را بالای ســر ببرد، بلکه یکی از بازیکنان این تیم نیز 
به عنوان آقای گل مســابقات انتخاب شــد که این موفقیت فردی را به یک 
جشن همگانی تبدیل کرد. اسامی بازیکنان تیم  فوتسال نور و امید کاشان به 
این شرح اســت: علی کرمعلی، مسعود خیراندیش، مصطفی ارغوانی، مصیب 
حکاک زاده، محمد قمصری راوندی، ســید احمد میرعظیمی، سید ابوالفضل 
علیزاده، شایان مرشــدی، ابوالفضل متینی فرد. عباسعلی تقی زاده)سرمربی(، 
احمد عرب شهراب)مربی(، ساسان پارسافرد)سرپرست(، فخری سادات هاشمی 

موحد)مدیر(.
*ملکی دبیرکل فدراســیون ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی از 
میزبانی ایران برای رقابت های قهرمانی آسیا خبر داد و گفت: مسابقات 
قهرمانی آسیا پس از وقفه ۷ ســاله، اردیبهشت ۱۴۰۴ در کشورمان 
برگزار خواهد شــد. این رویداد را در به احتمال زیاد با حضور ۱۵ تا 
۲۰کشور و در یکی از شهرهای اصفهان، مشهد، کیش و تهران برگزار 

خواهیم کرد.

خواندنی از ورزش 

یادی از روحانی شهید علیرضا محمدی پور
معمم شدن، یک روز قبل از شهادت

روحانــی شــهید حجت الاســام علیرضــا 
محمدی پور یازدهم مرداد سال ۱۳۷۸ در بجنورد 
دیــده به جهان گشــود و در نوجوانی وارد حوزه 
علمیه شــد.خیلی به امام رضا)ع( عاقه داشــت 
حتی برای عروســیش هم رفت مشهد و از امام 
رضــا)ع( اجــازه گرفت.همزمان با ایــام ولادت 
باسعادت حضرت فاطمه زهرا)س( مصادف با ۱۲ 
دی ســال ۱۴۰۲ یک روز قبل از شهادت معمم 

شد.شــامگاه ۱۲ دی به موکب حوزه علمیه در گلزار شهدای کرمان رفت تا به 
سؤالات دینی زوار حاج قاسم پاسخ دهد به همین خاطر هم از دوستش لباس 
روحانیت را امانت گرفت که بپوشــد.صبح روز ســیزدهم دی ماه سال ۱۴۰۲ 
با خانواده برای خدمت رســانی به زائرین شهید حاج قاسم سلیمانی به گلزار 
شــهدای کرمان رفتند، همان ابتدای مسیر به مادرش گفت من جلو می روم 
شما آرام آرام بیایید، هم اینکه می خواست سریع تر به موکب برسد و هم اینکه 
مادرش پا درد داشت، دقایقی نگذشت در مسیر زوار انفجار رخ داد که در سن 
۲۴ سالگی به شهادت رسید و پیکر پاکش در گلزار شهدای کرمان آرام گرفت.
خواهر شهید علیرضا محمدی پور می گوید: »علیرضا از ۸ سالگی یتیم شد 
و پدر را از دســت داد برای ما هم پدر بود و هم برادر. او راهش را انتخاب کرد 
او عاقبــت خیری را انتخاب کــرد. از او تهمت و دروغ و غیبت ندیدم با مادرم 
رفتار محبت آمیزی داشت. ارادت خاصی به حاج قاسم داشت. او لباس خادمی 
شهدا را بر تن داشت تا دیر وقت در گلزار می ماند و به زائرین خدمت می کرد 
او ما را بیشتر عاشق حاج قاسم کرد. تمام کودکان محله را به مسجد کشاند و 

از فعالیت ورزشی با آن ها شروع کرد.«

حدیث دشت عشق

سفر نمایندگان AFC برای تایید میزبانی ایران
نماینــدگان AFC روز ۲۶ بهمن به تهران ســفر خواهند کرد تا از آخرین 

شرایط ورزشگاه آزادی دیدن کنند.
تیم ملی فوتبال ایران روز ۳۰ اســفند امسال و ۵ فروردین ماه سال آینده 
به ترتیب میزبان امارات و ازبکســتان خواهد بود و برای اینکه ورزشگاه آزادی 
بتواند میزبان این دو بازی باشد نمایندگان AFC به تهران می آیند تا از امکانات 

ورزشگاه آزادی بازدید کنند.
در صورتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه آزادی را تأیید کند این 

دو بازی در این ورزشگاه برگزار خواهد شد.
دیدار پیشکسوتان

 به مناسبت سی و هشتمین سالگرد شهدای چوار
همزمان با سالگرد واقعه بمباران زمین فوتبال چوار، ورزشگاه شهدای چوار 
شــاهد تقابل پیشکسوتان تیم های استقال و پرسپولیس با تیم پیشکسوتان 

چوار ۶۵ خواهد بود.
شــهاب شهبازی مدیرکل ورزش و جوانان اســتان ایام در این خصوص 
اظهار کرد: این برنامه با همت و تاش فرمانده ســپاه امیرالمؤمنین استان، در 
مجموعه ورزشی شــهدای چوار برگزار می شود. وی این دیدار را ادای احترام 
به مقام شامخ شــهدای حادثه زمین فوتبال چوار دانست و به مناسبت سی و 
هشتمین ســالگرد این حادثه غم انگیز و بنا به مطالبه به حق بازماندگان، نام 
ورزشــگاه عدالت شهر ایام به شــهدای چوار ۶۵ تغییر یافته تا یاد و خاطره 
این عزیزان همواره در اذهان ایامیان زنده بماند. شهبازی گفت: این مسابقه، 
فرصتی است برای تجدید خاطرات و دیدار ستاره های محبوب فوتبال ایران و 
امیدواریم که این رویداد ورزشی، با استقبال پرشور مردم ایام و عاقه مندان 

به فوتبال در استان رو به رو شود.
بــه گفته شــهبازی این بــازی پرهیجــان، روز جمعــه ۲۶ بهمن ماه، 
ســاعت ۱۴ در ورزشــگاه ۱۵ هزار نفری شــهدای چوار ایام برگزار می شود 
 و عاقه مندان می توانند از نزدیک شــاهد هنرنمایی ســتاره های فوتبال ایران 

باشند.
تراکتور با شکست الخالدیه بحرین

نصف راه صعود را طی کرد

تیــم فوتبال تراکتور با برتری در دیداری خــارج از خامه مقابل الخالدیه 
بحریــن نصف راه صعود به مرحله یک چهارم نهائی لیگ قهرمانان آســیا ۲ را 

طی کرد.
تیم فوتبال تراکتور در چارچوب مرحله یک هشتم نهائی مسابقات فوتبال 
لیگ قهرمانان آســیا ۲ از ساعت ۱۷:۳۰ دیروز در ورزشگاه بین المللی بحرین 
در شــهر ریفا به مصاف الخالدیه بحرین رفت که این دیدار با برتری ۲ بر یک 

شاگردان اسکوچیچ به پایان رسید.
نیمه نخســت این دیدار با تســاوی بدون گل به پایان رسید؛ اما با آغاز 
نیمه دوم، تیم الخالدیه در دقیقه ۴۸ روی غافلگیری مدافعان تراکتور توسط 
الرمیهی به گل نخست دست یافت. پس از این گل شاگردان اسکوچیچ خیلی 
ســریع به بازی بازگشــتند و در دقیقه ۵۰ روی نفوذ از ســمت چپ مهدی 
نادری و ارســال زمینی او به تیر یک توسط امیرحســین حسن زاده به گل 
تساوی دســت یافتند تا مهاجم تراکتور موفق به زدن هفتمین گل خود در 

این مسابقات شود.
پس از این گل؛ بازیکنان تراکتور جریان بازی را در دســت گرفتند و در 
دقیقه ۵۵ روی حرکت انفرادی دوماگوی دروژدوک و دریبل دو طرفه و ضربه 
کات دار مهاجم کروات خود به گل برتری رسیدند تا نصف راه صعود به مرحله 

یک چهارم نهائی را طی کند.
قضــاوت ایــن دیــدار برعهده احمــد فیصل علــی از اردن بــود که به 
مهدی هاشــم نژاد و ریکاردو آلوز از تراکتور و دومنیک مندی و سیدینا دابو از 

الخالدیه کارت زرد نشان داد.

اعضای جامعه ورزش همراه با وزیر ورزش امروز چهارشــنبه با 
حضور در حرم مطهر امام خمینی )س( با بنیانگذار انقلاب اسلامی 

تجدید میثاق می کنند.
ظهر امروز چهارشــنبه )۲۴ بهمــن( وزیر ورزش و جوانــان، معاونین، 
مدیران، رؤسای فدراسیون ها، چهره های ورزشی و جوانان کشور با حضور در 
حرم حضرت امام خمینی )س(، در دومین روز چهل و هفت سالگی انقاب 
شکوهمند اســامی، با آرمان های انقاب و بنیانگذار انقاب اسامی تجدید 
بیعت می کند. در این مراسم حجت الاسام و المسلمین سید حسن خمینی 
یادگار امام)ره( و تولیت حرم امام خمینی)س( نیز حضور خواهد داشت و در 

جمع ورزشکاران و جوانان، به ایراد سخنرانی خواهد پرداخت.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
نامزد حضور در انتخابات ۱۱ اســفند فدراسیون 
فوتبال با ارســال نامه ای به دبیرکل این فدراسیون 
خواســتار تعویق انتخابات و شفاف سازی در مورد 

مستندات رد صلاحیتش از سوی کمیته بدوی شد.
در شــرایطی کــه کمتــر از ۳ هفته دیگــر انتخابات 
فدراســیون فوتبال بــرای انتخاب رئیــس از میان مهدی 
تاج، امیر عابدینی و حیدری بهاروند برگزار می شــود، علی 
کفاشیان و شهاب عزیزی خادم دو تن از نامزدهای ریاست، 
اعتراض رسمی خود را بابت عدم تایید صاحیت شان برای 
شــرکت در انتخابات را اعام کردنــد. دیروز ابتدا این علی 
کفاشــیان بود که نســبت به رد صاحیتش معترض شد. 
در نامه ای به فدراســیون فوتبال خواستار اعام دلایل رد 
صاحیت او برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال شد. 
کفاشیان در این نامه خواستار انتشار استعام فدراسیون 
فوتبال از فیفا و AFC شــده و همچنین پیشنهاد داده برای 
جلوگیری از هرگونه شــائبه و بدعت در انتخابات، چنانچه 
در زمان باقی مانده تا انتخابات فدراســیون فوتبال فرآیند 
رســیدگی به اعتراضات میسر نیست، انتخابات فدراسیون 

فوتبال )۱۱ اسفندماه ۱۴۰۳( به تعویق بیفتد.
علی کفاشــیان در گفت و گویی با خبرگزاری تســنیم، 
درباره اعتراضش به رأی کمیته بدوی و اســتیناف بابت رد 
صاحیت برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال اظهار 
داشت: نامه  خوبی برای فدراسیون آماده کرده ام تا مستندات 
کامل را برای رد صاحیت مــن ارائه دهند، امروز این نامه 

را به فدراسیون ارسال می کنم و منتظر جواب خواهم بود.
»شهاب الدین عزیزی خادم اعام کرده در صورتی که 
از ســوی فدراسیون فوتبال جوابی نگیرد، پرونده را به فیفا 
و AFC خواهــد برد و آیا احتمــال دارد او نیز چنین کاری 
انجام دهد؟« وی در واکنش به طرح این سؤال عنوان کرد: 
فدراسیون مستقل است و باید خودش کارش را انجام دهد. 
در نامه ام سؤال کردم محرومیت ما در اساسنامه و مقررات 
داخلی فدراسیون نیامده است و اگر استعام یا استنادی از 
فیفــا و AFC دارند به ما بگویند، اگر به ما بگویند که هیچ،  

اگر هم نگویند از فیفا و AFC سؤال می کنم.

کفاشیان در پاسخ به این پرســش؛ »آیا احتمال دارد 
شکایتش از فدراسیون فوتبال را در دادگاه حکمیت ورزش 
 CAS نمی برم؛ CAS مطرح کنــد؟« گفت: پرونده را )CAS(
برای دعواست، ما که دعوا نداریم. ما می گوییم؛ »استدلال 
خودتان برای رد صاحیت ما را بدهید.«، مرجع بین المللی 
ما فیفا و AFC اســت و اگر در مقررات آنها استنادی برای 
رد صاحیت ما نباشد، یعنی فدراسیون تخلف کرده است. 
اگر در مقررات آنها باشد یعنی کار فدراسیون درست بوده 
اســت، این استناد را باید فدراســیون فوتبال به ما بدهد. 
اگر فدراســیون این استعام و اســتناد خود را به ما ندهد، 

خودمان از فیفا و AFC استعام خواهیم گرفت. 
 عزیزی خادم هم معترض شد

چند ســاعت پــس از ایــن صحبت های کفاشــیان، 
خبرگــزاری فارس هم اعــام کرد پــس از رد صاحیت 
شدن شهاب عزیزی خادم برای رقابت در انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال توسط کمیته بدوی و استیناف انتخابات، 
او نیز مانند علی کفاشــیان اعتراض خــود را به دبیرخانه 
مجمع ارسال کرده و خواستار رسیدگی به این اعتراض شد. 

نکته قابل توجه این است که عزیزی خادم ۲ روز قبل یعنی 
۲۱ بهمــن، اعتراض خود را در دبیرخانه مجمع ثبت کرده 
و خواســتار دریافت دلایل رد صاحیت خود شــده است. 
دبیرخانه مجمع فدراســیون نیز اعام کرده این درخواست 
را پیگیری و پاســخ را به نامزد رد شده ریاست فدراسیون 

اعام خواهد کرد.
در همین خصوص ســعید سیدالحســینی که گزینه 
دبیرکلی فدراســیون فوتبالِ شهاب الدین عزیزی خادم در 
انتخابات این فدراســیون بود، در گفت وگویی با خبرگزاری 
تســنیم اظهار داشــت: طبق آن چیزی که ما خبر داریم 
رد صاحیت آنها براســاس رأی کمیته اخاق بوده اســت 
که محرومیت  شــان به پایان رســیده بــود. در صورتی که 
مستندات ارائه نشود، پلن بعدی دادخواست به AFC و فیفا 
خواهد بود. ما باید بدانیــم علت رد صاحیت قضائی بوده 
است یا فوتبالی. عزیزی خادم و کفاشیان بحثی در کمیته 
اخاق داشتند که به پایان رسیده است. در اساسنامه چنین 
چیزی وجود نــدارد که بر اســاس رأی کمیته اخاق رد 
صاحیت شوند. فقط باید محکومیت کیفری نداشته باشند 

که عزیزی خادم نداشت و تا جایی که می دانم گفته بودند 
کفاشیان نیز پرونده کیفری ندارد. عزیزی خادم حتی نامه 

سوءپیشینه خود را از سیستم قضائی گرفته بود.
 کمیته بدوی اشتباه کرده است؟!

در بخشــی از نامه اعتراضی کفاشــیان به فدراسیون 
فوتبال آمده: »نکته بسیار جالب درخصوص خروج کمیته 
بدوی از دایــره صاحیت خود اینجاســت که در تصمیم 
ایشــان با صراحت اعام شده است که اینجانب برای پست 
ریاست فدراسیون فوتبال و پست های بالاتر فاقد صاحیت 
می باشــم. منظور کمیته بدوی از پست بالاتر چیست؟ آیا 
این کمیته صاحیت اظهارنظر درخصوص پست های بالاتر 
را دارد و این صاحیت را طبق کدام قانون دارا شده است؟«
حالا پرسشــی که مطرح می شــود این است که مگر 
کمیته بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال ایران این اختیار را 
دارد که برای پســت های بالاتر از ریاست فدراسیون تعیین 
تکلیف کند؟ اصاً مگر در فدراسیون فوتبال پست بالاتر از 
ریاســت داریم؟ این کمیته به صورت موقت برای برگزاری 
انتخابات ۱۱ اسفند ماه تشکیل شده و اختیاراتش در همین 
حد است و نه بیشتر؛ حال منظور کمیته بدوی از پست های 
بالاتر از ریاست فدراسیون چیست؟ مثاً کفاشیان نمی تواند 
در آســیا مسئولیت بگیرد یا اینکه کمیته بدوی خودش را 
در این حد دیده که برای خارج از فوتبال هم تصمیم گیری 
کند و بگوید کفاشیان مثاً نمی تواند وزیر یا رئیس جمهور 

شود! 
موضوع آخر که البته مزاح اســت اما  ای کاش کمیته 
بدوی که از افراد حقوقی تشــکیل شــده منظورش را به 
صورت دقیق توضیح دهد و بگوید پســت بالاتر از فوتبال 
دقیقاً یعنی چه و آیا آنها این اختیار را دارند که درباره بالاتر 

از فدراسیون تصمیم گیری کنند؟ 
حالا باید به انتظار روزهای آینده نشست و دید که آیا 
اعتراض کفاشیان و عزیزی خادم مؤثر واقع می شود یا خیر؛ 
فراموش نکنیم که چند روز قبل هم دنیامالی وزیر ورزش و 
جوانان در برنامه ورزش و مردم خواستار تجدید نظر درباره 
رد صاحیت کفاشــیان و عزیزی خادم و باز شدن درهای 

انتخابات فدراسیون فوتبال شده بود. 

نامزدهای رد صلاحیت شده خواستار شفاف سازی شدند

درخواست رسمی کفاشیان برای تعویق انتخابات 
اتفاقات فدراسیون فوتبال غیرقانونی است؟!

تیم ملی واترپلو در حالی باید برای کسب سهمیه جهانی در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کند که ۷ میلیارد هزینه این اعزام می شود.
مسابقات واترپلو قهرمانی آسیا در سال جاری میادی به میزبانی چین برگزار می شود. دو تیم برتر این رقابت ها صاحب سهمیه جهانی خواهند شد و از این حیث 
اهمیت حضور در این رقابت ها بالا است. تیم ملی واترپلو ایران که طی ماه های اخیر در اردوی آماده سازی به سر برده نیز حضور در این رقابت ها را در برنامه دارد در 

حالی که به گفته محسن رضوانی رئیس فدراسیون ورزش های آبی، افزایش نرخ و تعدد نفرات اعزامی، هزینه این اعزام را به ۷ میلیارد رسانده است.
تیم ملی واترپلو ۳ اسفند راهی چین می شود و ۱۴ اسفند هم به کشور بازمی گردد. این تیم با ترکیبی متشکل از ۱۴ بازیکن و ۶ عضو کادر فنی شامل مربیان، 

ماساژور، آنالیزور و سرپرست در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جهان شرکت می کند.

هزینه ۷ میلیاردی برای اعزام تیم ملی واترپلو به مسابقات قهرمانی آسیا

نخستین جلسه توانمندسازی فدراســیون جهانی والیبال در سال ۲۰۲۵ با حضور تمامی اعضا از جمله سیدمیلاد تقوی به ریاست فابیو آزودو 
برگزار شد.

 FIVB پس از پایان کنگره جهانی ۲۰۲۴ در شهر پرتغال )۲۴ تا ۲۷ آبان( و انتخاب فابیو آزودو به عنوان رئیس فدراسیون جهانی والیبال اعضای کمیسیون ها و کمیته
 مشخص شدند که سید میاد تقوی به عنوان عضو کمیسیون توانمندسازی و همچنین عضو شورای لیگ ملت های والیبال معرفی شد و همچنین کتایون عرب زاده

 به عنوان عضو کمیسیون استیناف فدراسیون جهانی والیبال مجدد منصوب شد. بر این اساس با توجه به آغاز سال ۲۰۲۵، نخستین جلسه کمیسیون توانمندسازی 
فدراســیون جهانی والیبال با حضور تمامی اعضا از جمله ســید میاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال ایران به صورت آناین برگزار شد که با توجه به اهمیت موضوع 

فابیو آزودو رئیس فدراسیون جهانی والیبال هم در این جلسه حضور یافت و این جلسه به ریاست رئیس جدید FIVB برگزار گردید.

برگزاری جلسه فدراسیون جهانی والیبال با حضور تقوی 

در جدیدترین اقدام وزارت ورزش انتخابات فدراســیون نجات غریق 
را هم لغو کرد.

در ماه های اخیر چالش عجیب و بی ســابقه ای درخصــوص برگزاری انتخابات 
فدراســیون های ورزشــی از ســوی وزارت ورزش در حال رخ دادن اســت. چند 
فدراســیون که دوره مدیریت آن ها تمام شــده یا به دلایل دیگر با سرپرست اداره 
می شوند، با نظر وزارت ورزش به سرپرستی طولانی مدت رفته اند و هر روز هم خبر 
جدیدی درخصوص زمان انتخابات آن ها اعام می شــود. در جدیدترین مورد دبیر 
مجمع انتخابات فدراســیون نجات غریق خبر لغو انتخابات این فدراسیون را اعام 
کرده و می گوید: »در جریان علت لغو انتخابات نیستم. تنها از طرف وزارت ورزش به 
ما اعام کردند که انتخابات در زمان تعیین شده برگزار نخواهد شد.« این در حالی 
است که قرار بود انتخابات این فدراسیون روز ۷ اسفندماه برگزار شود و همه اقدامات 

مربوط به برگزاری مجمع انجام و حتی تایید صاحیت کاندیداها نیز آمده بود!
پیش از این نیز معاونت قهرمانی وزارت ورزش با گذشــت چند ماه از ثبت نام 
نامزدها انتخابات فدراسیون های بدنسازی و اتومبیلرانی را لغو اعام کرد و حتی خبر 
از انجام ثبت نام مجدد نامزدها داد. همچنین فدراســیون اسکی نیز که بیش از یک 
ماه از پایان دوره ریاستش می گذرد، سرنوشت نامشخصی دارد و باید دید انتخاباتش 
چه زمانی برگزار می شــود. از سوی دیگر فدراسیون کاراته که چند ماهی است به 
دلیل ابطال انتخابات با سرپرســت اداره می شود، با تغییرات فراوان به کارش ادامه 
می دهد و خبری هم از ثبت نام کاندیداها و برگزاری انتخابات نیســت. با سیاستی 
که وزارت ورزش در پیش گرفته، گویا برخاف گفته های معاونت قهرمانی که اعام 
کرده تمام پروســه انتخابات در ۶۵ روز انجام می شــود، فعا اراده ای برای برگزاری 
انتخابات فدراســیون ها در موعد مقرر وجود ندارد و از ســویی طولانی کردن این 

پروسه و ثبت نام مجدد از کاندیداها شائبه مهندسی مجامع را تقویت کرده است.

بحران انتخاباتی فدراسیون ها جدی شد!
چهره پرافتخار کشتی جهان و المپیک با وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت وگو کرد.

حمید سوریان دارنده ۷ مدال طای کشتی فرنگی جهان و المپیک دیروز )سه شنبه( با حضور در وزارت ورزش و جوانان با احمد دنیامالی دیدار و گفت وگو کرد. 
ســوریان ۶ مدال طای جهان و یک طای المپیک را در کارنامه دارد. وی پیش از این مدتی به عنوان نایب رئیس فدراســیون کشتی مشغول به کار بود اما از سمت 

خود استعفا داد که با مخالفت علیرضا دبیر مواجه شد.

دیدار حمید سوریان با وزیر ورزش 

صفحه 9
چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳
۱۳ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷9۴

برنامه دیدار های مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی 
چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰3

*شهرداری نوشهر..................................پالایش نفت بندرعباس )ساعت ۱۴:۰۰(
*سپاهان............................................................................پرسپولیس)ساعت۱۵:۳۰(

پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰3
*مس رفسنجان....................................................... نساجی مازندران )ساعت ۱۵(
*پیکان تهران......................................................... فولاد خوزستان )ساعت۱۵:۳۰(
*شمس آذر قزوین............................................................ استقال)ساعت۱۵:۳۰(
*صنعت نفت آبادان............................................. بعثت کرمانشاه )ساعت ۱۶:۰۰(

جمعه ۲۶ بهمن ۱۴۰3
*گل گهر سیرجان.................................................. خیبر خرم آباد )ساعت ۱۵:۰۰(
*ملوان بندرانزلی............................................. ذوب آهن اصفهان)ساعت ۱۵:۰۰(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کاســه   ۱۴۰۳  /  ۵  /  ۱۸ مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۴۴۸ شــماره  رای  برابــر   
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۹۵۵ برابر هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای اصغر بهرامی به شناسنامه شماره ۱۲۲۳ کدملی ۴۳۹۱۰۸۹۴۲۴ 
صادره قزوین فرزند حیدر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰ / ۳۵ متر مربع پاک شماره 
فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در محله هادی آباد قزوین بخش ۴ شــمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین خریداری از مالک رسمی )سند مالکیت مشاعی ذیل ثبت شماره ۱۷۶۹۵ صفحه ۱۷۲ 
دفتر جلد ۸۳ طی سند انتقال شماره ۷۷۱۷۴ مورخ ۷ / ۱۰ / ۱۴۰۱ دفترخانه ۶۱ قزوین( محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۴ / ۱۱ / ۱۴۰۳                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱ / ۱۲ / ۱۴۰۳
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت مقدار نیم سهم از ۲۰ سهم ششدانگ پاک ۲۵۳ فرعی از ۲۶۱ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش ۵ قزوین ذیل 
ثبت ۲۰۵۳ صفحه ۵۶۴ جلد ۱۰ به نام سید مهدی موسوی فرزند سید قربان صادر و تسلیم شده است. سپس تمامی مورد 
ثبت طبق صورتمجلس تفکیکی شماره ۱۶۴۰ مورخه ۲۹ / ۲ / ۱۳۷۸ دو قطعه تفکیک گردیده که قطعه شماره اول در ازاء 
سهم مشاعی در سهم مالکین و قطعه دوم متصرفی ارتش می باشد که می بایست مالکین به ارتش واگذار نمایند سپس آقای 
سید مهدی موسوی طبق سند رسمی شماره ۱۳۸۷۶۶ مورخ ۱۹ / ۳ / ۱۳۷۰ دفتر ۴۷ تهران میزان نیم سهم مشاع از ۲۰ 
سهم به مساحت ۱۵۰۵۰ متر مربع قطعه متصرفی ارتش را به دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی سازمان مسکن 
واگذار نموده است فلذا همان طور که در سند انتقال نیز قید شده است میزان واگذاری نیم سهم از ۱۵۰۵۰ سهم متصرفی 
ارتش که تملک شده است واگذار شده فلذا میزان مالکیت مالک در قسمت باقیمانده سهمی مالکین باقی مانده است و در 
 مالکیت ایشان است. آقای مهدی موسوی طبق گواهی حصر وراثت شماره ۱۴۰۲۲۲۳۹۰۰۰۰۶۴۲۹۷۱ مورخ ۱۰ / ۳ / ۱۴۰۲ 
شعبه ۱۸ شورای حل اختاف شهرستان قزوین فوت نموده و آقای سید ضیاء موسوی به وکالت از طرف وراث نامبرده طبق 
وکالتنامه شــماره ۱۵۲۶۴۳ مورخ ۱۲ / ۹ / ۱۴۰۲ دفتر ۳۶ قزوین با ارائه فرم شــهادت شهود به وارده ۶۸۰۳۷۳۰۲ مورخ 
۱۶ / ۱۰ / ۱۴۰۲ مدعی شــده که ســند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله ای نشده 
و ثبت دفتر اماک موید این ادعا می باشــد و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا 
معاماتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این 
اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این 
اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.       تاریخ انتشار: ۲۴ / ۱۱ / ۱۴۰۳
صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

تاریخ انتشار: ۲۴/ ۱۱ / ۱۴۰۳
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر فرهنگیان ناحیه یک قزوین 
دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در روز سه شنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ راس ســاعت ۱۵:۰۰ در محل سالن دفترتعاونی به نشانی قزوین پونک بلوار 
حکیم برج های دوقلوی فرهنگیان برج جنوبی به صورت حضوری تشــکیل می گردد با در دست 
داشــتن برگه ســهام یا دفترچه عضویت حضور به هم رســانند. ضمنا طبق ماده ۱۹ آیین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۰۳/۰۹ هر یک از اعضاء تعاونی می تواند نماینده تام 
الاختیــاری )از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان( برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین 
نمایــد. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شــخص غیر عضو یک رای خواهد بود.

ضمناً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک 
روز قبل از تشــکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شــرکت تعاونی تنظیم و توسط هیئت 
مدیره/ بازرس یا بازرســان بررســی و تأیید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت 
وکالتنامه رسمی حضور در مجمع میبایست به تأیید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد. 
دســتور جلسه: ۱. گزارش هیئت مدیره و بازرس یا بازرسان  ۲. طرح و تصویب صورت های مالی 
سال های ۱۴۰۱ و۱۴۰۲  3. تعیین خط مشی و برنامه تعاونی و طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۳ 
۴. تصمیم گیری درخصوص اعضای بدهکار و اعمال ماده ۱۷ اساسنامه وماده ۱۳ قانون بخش تعاون 
هیئت مدیره شرکت تعاونی

شناسه: ۱8۷۲939  تاریخ: ۱۴۰3/۱۱/۰۲ ـ شماره: ۱۴۰3۶۰3۰9۰۰8۰۰۱۲83
۱ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۸۲ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای خانعلی قاســمی به شناســنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزنــد ولی اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۳۲۰/۸۰ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رســمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شــماره ۲۷ شــهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
۲ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۸۱ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای خانعلی قاســمی به شناســنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۱۰۹۴/۵۴ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رســمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شــماره ۲۷ شــهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
۳ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۸۰ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای خانعلی قاســمی به شناســنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۰۳۳۹/۷۸ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رســمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شــماره ۲۷ شــهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
۴ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۷۸ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای خانعلی قاســمی به شناســنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۶۴۶۶/۴۳ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رســمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شــماره ۲۷ شــهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
۵ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۷۹ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای خانعلی قاســمی به شناســنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۷۰۵/۳۰ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رســمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شــماره ۲۷ شــهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می  شــود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است د ر صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ 

شناسه آگهی: ۱۸۷۲۹۳۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی صادره بــه شــماره 140360326005009236 مورخــه 1403/10/9هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20- 
مجلس شــورای اســلامی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک نهاوند موضوع پرونده کلاســه 
1403114426005000177، تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا ســرمیلی به شــماره 
شناســنامه 1091 و به شــماره ملی 3960998902 صادره از نهاوند فرزند علی در ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 413/14 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره 76 فرعی از 19- اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند روستای تکه  که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس 
مبایعه نامه عادی از مالک رسمی فرج اله کولیوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود، درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1403/11/8        تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1403/11/24
حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

م الف 2607

شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان آذربایـجان شـرقی در نظر دارد اجرای عملیات 
اصاح و بازسازی شــبکه توزیع آب مناطق ششگانه تبریز از محل اعتبارات عمرانی و 
از طریق مناقصه )عمومی( از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار 
واجدشــرایط و دارای رتبــه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد 

شد بدیهي است هزینه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: ۲۵۴،۸۹۹،۱۹۸،۲۸۵ریال 
ج ( مـبلغ سپرده تضـــمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: ۹۶۲،۹۴۴،۲۵۹،۱۴ 

ریال می باشد.
د ( مدت اجرای کار: ۲۴ ماه 

ه(دستگاه نظارت: مدیر دفتر بهره برداری و توسعه شبکه توزیع و کاهش آب بدون درآمد
و ( سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ز( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حســاب بانکی شرکت واریز و حســب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا 
رســید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اســناد به کارفرما تسلیم نماید به 
پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و 

www.abfaazarbaijan.ir نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.سایت
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۹

آخرین مهلت تســلیم پیشــنهادات در ســامانه ســتادایران ســاعت ۸صبح مورخه 
۱۴۰۳/۱۲/۱۲

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰صبح ۱۴۰۳/۱۲/۱۲
شناسه آگهی: ۱۸۷۹۲۵۰                                                 

شناسه نوبت چاپ: ۲۳۴۶۲۵۱
 شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( 
شماره ۲۰۰۳۰۰۱۴۰۳۰۰۰۱88 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مندرج 

در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
شماره ۱5۲ سال ۱۴۰۳

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

شرکت آب           و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

کارت ماشین،  برگ سبز و کارت سوخت پراید معمولی به رنگ 
سفید مدل ۱38۱ به شماره موتور  M۱38۱8۲ و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۸۱۷۷۳۰۷۴ به شماره انتظامی ۶۶۵ص۴۸ ایران۶۴ 
به نام حمیدرضا فیروزکوهی به کد ملی 3۶۲۱۰۶۶۲9۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز کارت ماشــین ســند کمپانی )تمام مدارک( سواری 
 پراید جی تی ایکس مدل 1373 به شــماره موتور 00774089 
و شماره شاسی S1412273503624 به شماره انتظامی 347 ج 37

 ایــران 64 بــه نام ســید محبــوب حســینی پور به کــد ملی 
4459330954 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دیدارهای مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی فوتبال ایران در شرایطی 
از عصر امروز با انجام دو بازی آغاز می شود که بدون شک تقابل سپاهان با 

پرسپولیس در این مرحله حکم دیدار فینال را دارد.
پس از پایان بازی های هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال نوبت به دیدارهای مرحله 
یک هشــتم نهائی جام حذفی کشور رســید، بازی هایی که از عصر امروز با انجام دو 
دیدار آغاز می شود و طی روزهای پنجشنبه و جمعه پیش رو پیگیری خواهد تا چهره 

هشت تیم صعود کننده به مرحله بعد مشخص شود.
اما امروز در نخســتین مســابقه از مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی تیم های 
شهرداری نوشهر- نفت بندرعباس از ساعت ۱۴ در ورزشگاه شهدای نوشهر به مصاف 
هم می روند. این دو تیم در حال حاضر در لیگ دســته اول حضور دارند هر دو با ۲۷ 

امتیاز در میانه جدول رده بندی قرار دارند.
در دومیــن بازی امروز دو تیم ســپاهان اصفهان و پرســپولیس از ســاعت ۱۵ در 
 حســاس ترین بازی جام حذفی در ورزشــگاه نقش جهــان رودرروی هم قرار می گیرند. 
ال کاسیکو ایرانی بار دیگر در وسط زمستان تنور فوتبال باشگاهی مان را داغ داغ می کند 

بخصوص اینکه در این مسابقه دو سرمربی خارجی هدایت دو تیم را برعهده  دارند.
یک طرف کارترون فرانســوی که دانش مربیگری و قــدرت مدیریتش را به  رخ 
فوتبال ایران کشــید، در آن ســوی میدان هم اسماعیل کارتال ترکیه ای حضور دارد 
مربی که از یکی از باشــگاه های بزرگ ترکیه ای به ایران آمده و هواداران پرسپولیس 

منتظرند او هم مثل کارترون در تیم محبوب شان تاثیرگذاری مثبتی داشته باشد.

الکاسیکوی جام حذفی ۲۴روز بعد از سوپرجام برگزار می شود در آن دیدار کریم 
باقری سرمربی موقت پرسپولیس بود و سرخپوشان با یک پرتاب بلند اوت و ضربه سر 

گل خوردند و با همان گل جام قهرمانی را از دست دادند.
پرسپولیس از اسفند ۱۴۰۱ تا امروز نتوانسته سپاهان را شکست بدهد و ۴ باخت 
و یک تســاوی حاصل تقابل این دو تیم بوده اســت و حالا باید دید کارتال می تواند 

طلسم نبردن های پرسپولیس در الکاسیکو ایرانی را بشکند یا خیر؟
بســیاری از کارشناسان معتقدند این بازی از فینال جام حذفی زیباتر و جذاب تر 

خواهد بود مسابقه ای که بازنده با یک جام قهرمانی خداحافظی می کند. 
برنده این مســابقه می تواند خود را در فینال جام  ببیند. هرچند جام حذفی جام 
شگفتی هاست و دو روز پیش تیمی مثل لیورپول مقابل تیم قعرنشین از دسته پایین تر 

شکست خورد و حذف شد!
تیم پرسپولیس در این بازی ۴ بازیکن مصدوم دارد که وضعیت آنها برای حضور 

یا غیبت در این بازی مشخص نیست.
ســعید صادقی، میاد ســرلک، وحید امیری و اســتون اورونوف ۴ بازیکن تیم 
پرسپولیس هستند که به دلیل مصدومیت طی روزهای گذشته با تیم تمرین نکردند 
و به همین خاطر احتمال حضور آنها در بازی با سپاهان در شرایط فعلی زیاد نیست 
و به احتمال زیاد اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس درخصوص آنها ریسک نخواهد 

کرد.
پرسپولیس بعد از این مسابقه هفته آینده باید در ورزشگاه آزادی به مصاف یاران 

کریس رونالدو در لیگ نخبگان آســیا برود و  سپاهان هم باید در لیگ برتر در دربی 
اصفهان با ذوب آهن رقابت کند.

مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی فوتبال امروز با انجام ۲ بازی آغاز می شود

سپاهان- پرسپولیس؛ جذاب تر و زیباتر از فینال!

تجدید میثاق جامعه ورزش 
با بنیانگذار انقلاب اسلامی

آقای حیدر موسوی مهر )فرزند صیدال(
به استحضار می رســاند که در اجرای رای دادگاه به شماره و تاریخ 
140337390003786015- 1403/4/30 طــی یک فقره اخطاریه 
روزنامه از شما دعوت به عمل آمد که جهت اجرا و ثبت طلاق همسر 
خود خانم مریم موسوی نژاد )فرزند بهارآقا( به این دفترخانه مراجعه 
فرمایید که نتیجه ای حاصل نشــد و نهایتا در  تاریخ 1403/11/21 
به شماره ثبت 1473 همسر شما مطلقه به طلاق بائن گردید و این 

اخطاریه جهت اطلاع شما صادر می گردد.
نشــانی دفتر: اهواز- زیتون کارمندی، بلــوار مناطق، خیابان قیصر 

امین پور 5، پلاک 141، دفترخانه طلاق 10 اهواز
سردفتر طلاق ۱۰ اهواز
دکتر سید روح الله موسوی

برگ ســبز ســواری پژو پارس XU7 مــدل 1397 به 
 124K1293589 رنگ ســفید روغنی به شــماره موتور 
و شــماره شاســی NAAN01CE1JH160676 به 
شماره انتظامی 716 ط 14 ایران 54 به نام نرگس رضایی 
به کدملی 2411459688 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

دعوتنامه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان حفاظت 

محیط زیست استان تهران
بدینوسیله از کلیه اعضای شــرکت تعاونی مسکن کارکنان حفاظت محیط زیست 
استان تهران سهامی خاص به شــماره ثبت 95791 شناسه ملی 10101398524 
دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی که در 
ساعت 10 صبح مورخ 8 اسفند ماه 1403 در محل سالن آمفی تئاتر اداره پارک های 
ملی خجیر و سرخه حصار تشــکیل می شود حضور بهم رسانند در صورتیکه حضور 
عضوی در مجمع میســر نباشد، می تواند قبل از آن با حضور در محل دفتر شرکت 
در ســاعات اداری تا روز قبل از مجمع عمومی حق رای خود را به موجب وکالتنامه 

به عضوی دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تعیین رئیس هیئت مدیره و بازرسین 2- افزایش تعداد اعضای تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان 
حفاظت محیط زیست استان تهران


